

شرایط استفاده

1. پذیرش شرایط

شرایط و ضوابط زیر حاکم بر تمام دسترسی و استفاده از وب سایت (<https://www.pandcglobal.com>) و هر گونه برنامه های کاربردی تلفن همراه و یا دیگر خدمات آنلاین یا آفلاین مرتبط (در مجموع "خدمات") است که توسط شرکت پورنادر ارائه میگردد. این ضوابط شامل هر گونه محتوای الکترونیکی، قابلیت ها، ویژگی ها، و برنامه های کاربردی ارائه شده از طریق خدمات (به طور جمعی، "مواد") است. با دسترسی به خدمات، شما اذعان می کنید که شما این مفاد را که توسط این شرایط و ضوابط محدود ("شرایط") و سیاست حفظ حریم خصوصی ارسال شده که، که در این شرایط توسط مرجع گنجانیده شده است، بصورت کامل خواننده و درک کرده اید.

این شرایط برای همه متقاضیان خدمات اعمال می شود، شما اعلام میدارید که شما از لحاظ سنی به سن قانونی رسیده به بطور کامل با تمام الزامات واجد شرایط بودن در این شرایط موافقت میکنید. توجه داشته باشید که اگر رابطه تجاری با ما داشته باشید، شرایط قراردادی آن رابطه کنترل خواهد شد.

شرکت پورنادر این خدمات را به شما با ارائه اطلاعات در مورد P & C محصولات و خدمات ما، و برای تسهیل ارتباطات با ما ضمانت میکند. ما حق تجدید نظر در این شرایط و محصولات، خدمات، قیمت ها، و برنامه های ذکر شده در خدمات را بدون اطلاع قبلی برای خود حفظ می کنیم. در صورت تخلف شما حق ما برای فسخ دسترسی و یا استفاده از خدمات ما و یا هر گونه حقوقی که به صراحت در اینجا اعطا نمی شود محفوظ است. لطفاً به صورت دوره ای این شرایط را کاملاً بازبینی کنید تا هر گونه تغییر در این شرایط را بررسی کنید. لطفاً بخش های 5-6 زیر را در مورد حقوق قانونی خود را در هر اختلاف مربوط به خدمات ما را دقت فرمایید.

2. حقوق مالکیت معنوی

ما به شما یک مجوز محدود، غیر انحصاری، غیر قابل مجوز، غیر قابل انتقال، قابل فسخ برای دسترسی و استفاده از خدمات برای مقاصد قانونی مطابق با شرایط و سیاست حفظ حریم خصوصی اعطا می کنیم. خدمات شامل مجوز به بسیاری از عناوین، از جمله نام، آرم، متن، تصاویر، آثار صوتی / بصری، آیکن ها و اسکرین ها، و مواد دیگر ارائه شده در و یا از طریق خدمات میباشد. هیچ یک از اطلاعات و مواد ارائه شده توسط خدمات مجوز کپی، نمایش داده شده، توزیع، دانلود، مجوز، اصلاح شده، منتشر شده، دوباره ارسال شده، تکثیر، استفاده مجدد، فروخته شده، انتقال نداشته، یا برای ایجاد یک کار مشتقه، و یا در غیر این صورت برای مقاصد عمومی یا تجاری استفاده شود. علائم تجاری و علائم خدماتی که ممکن است در خدمات به آنها ارجاع داده شود، اموال P&C یا صاحبان مربوطه آن هستند. بدون اجازه کتبی از ما اجازه هرگونه استفاده از نام یا عنوان ما جهت استفاده غیر قانونیست. ادعاهای نقض حق کپی باید به بصورت کامل رعایت شوند.

ما مواد یا ایده های ناشناس را نمی پذیریم و هیچ مسئولیتی در قبال هیچ مواد یا ایده هایی که منتقل می شود، به عهده نمی گیریم. اگر شما انتخاب می کنید که برای ما محتوا، اطلاعات، ایده ها، پیشنهادات، و یا مواد دیگر را ارسال کنید شما توافق می کنید که ما آزاد به استفاده از هر گونه محتوا، اطلاعات، ایده ها، پیشنهادات و یا مواد دیگر، برای هر هدف، از جمله، بدون محدودیت، توسعه و بازاریابی محصولات و خدمات، بدون هیچ گونه مسئولیت و یا پرداخت هر نوع به شما هستیم.

3. لینک متصل به خدمات ما

مگر بطور کتبی از طرف ما: (1) هر لینک به خدمات ما باید به وضوح با آدرس وب سایت ما مشخص شده باشد؛ (2) ظاهر، موقعیت و جنبه های دیگر از لینک نباید باعث آسیب به حسن نیت مرتبط با نام و علائم تجاری ما شود؛ (3) لینک نباید ظاهر نادرست یا اطلاعات اشتباه که سازمان یا نهاد خود را تحت حمایت، وابسته به، و یا در ارتباط با ما داشته باشد. (4) هنگامی که توسط یک کاربر انتخاب شده، لینک باید خدمات را بر روی تمام صفحه نمایش و نه در داخل "قاب" در وب سایت لینک؛ و (5) ما حق لغو این رضایت به لینک در هر زمان به صلاحدید ما رزرو.

خدمات ما ممکن است حاوی لینک به سایت های شخص ثالث باشد. دسترسی به هر سایت اینترنتی دیگری که در سرویس های الکترونیکی ارائه می شود در معرض خطر خود کاربر قرار دارد و ما مسئول صحت یا قابلیت اطمینان هر گونه اطلاعات، داده ها، نظرات، مشاوره ها، یا اظهاراتی نیستیم. ما این لینک ها را صرفاً به عنوان یک راحتی ارائه می کنیم و گنجانیدن چنین لینک هایی به معنای تأیید آن نیست. محتوا، دقت، نظرات بیان شده، و لینک های دیگر ارائه شده توسط سایت های مرتبط از جمله بررسی، تأیید، نظارت، و یا تأیید شده توسط ما نیست. اگر شما تصمیم به بازدید، و یا

کسب و کار در هر سایت مرتبط دارید، شما این کار را در با تصمیم شخصی خود و به مسئولیت خود را انجام می دهید. سایت های شخص ثالث توسط ما کنترل نمی شوند و ممکن است شرایط متفاوتی از سیاست های استفاده و حریم خصوصی داشته باشند که ما شما را به بررسی تشویقی می کنیم.

4. رفتار کاربر، استفاده ممنوع یا غیرقانونی

شما مسئول هر گونه فعالیتی هستید که از طریق استفاده شما از خدمات ما رخ می دهد (از جمله حساب بانکی شما، اگر شما دارای آن هستید) شما موافقت می کنید که فروش - انتقال، مجوز، و یا اختصاص هر گونه حساب و یا حقوق دسترسی که ما ممکن است به شما ارائه دهیم غیر قانونیست. به استثنای افراد یا سازمان هایی که به صراحت مجاز به ایجاد حساب از طرف دیگران هستند (به مانند کارمندی مشتریان)، ما ایجاد آن را ممنوع می کنیم، و شما توافق می کنید که شما نمی خواهید، برای هیچ کسی غیر از خودتان حساب ایجاد کنید. تمام اطلاعاتی که در اختیار ما می گذارید باید درست، دقیق، جدید و کامل باشد. علاوه بر این، شما موافقت می کنید که اطلاعات خود را در صورت لزوم به روز رسانی کنید تا تحقق و دقت آن حفظ شود. شما مسئول مخفی نگه داشتن رمز عبور خود برای سرویس ها (در صورت وجود) مخفی و امن هستید. شما موافقت می کنید که ما مسئول یا مسئول رفتار هیچ کاربری نیستیم.

به منظور حفظ یک سرویس آموزنده و ارزشمند برای کاربران خدمات، قوانین زیر برای محافظت در برابر سوء استفاده ایجاد شده است. به عنوان یک شرط استفاده شما از خدمات، شما موافقت می کنید که از سرویس ها برای هر منظوری که غیرقانونی یا ممنوع از این شرایط باشد استفاده نمی کنید، و ممکن است به عنوان مثال: (i) تلاش برای استفاده یا به دست آوردن دسترسی غیرمجاز به داده ها، حساب ها، میزبان ها، سرورها، سیستم ها، یا شبکه های سرویس ها، با قصد کلاهبرداری، اسکن یا آزمایش آسیب پذیری یک سیستم یا شبکه از خدمات، یا کسانی که از هر طرف دیگری هستند؛ (دوم) تداخل با خدمات به هر کاربر، میزبان و یا شبکه از جمله، بدون محدودیت، تعداد بسیار بالای نامه الکترونیکی غیر مرتبط به دریافت کننده، و یا تلاش برای اضافه بار سیستم؛ (سوم) جعل اطلاعات آدرس و یا در غیر این صورت تغییر سربرگ های ایمیل برای پنهان کردن فرستنده، و یا گیرنده، هویت؛ یا (iv) از سرویس ها برای انجام فعالیت هایی استفاده کنید که هر گونه شرایط یا شرایط هر ارائه دهنده دسترسی به شبکه یا ارائه دهنده خدمات اینترنتی دیگری را نقض می کند. توجه داشته باشید که این نمونه ها از رفتار غیر قابل قبول در نظر گرفته شده است به یک لیست همه جانبه و استفاده از خدمات به هر شیوه ای که غیر قانونی است و یا که می تواند آسیب، غیر فعال کردن، بیش از حد بار و یا اختلال در ما و یا خدمات به شدت ممنوع است. ما ممکن است در صورت مشکوک شدن به هر گونه فعالیت غیرقانونی با دولت آمریکا و مقامات اجرای قانون همکاری کنیم. تخلفات ممکن است منجر به مسئولیت شما و لغو دسترسی به خدمات ما شود.

دسترسی به ، و استفاده از، رمز عبور حفاظت شده و / یا دیگر مناطق امن از خدمات تنها به کاربران مجاز محدود شده است. افراد غیرمجاز که تلاش می کنند به این حوزه های خدمات دسترسی داشته باشند، ممکن است مشمول پیگرد قانونی شوند.

5. قوانین قابل اجرا - شکایت کلی و یا غرامت شخصی

با استفاده از خدمات ، شما موافقت می کنید که این شرایط و سیاست حفظ حریم خصوصی ما منوط به ، و باید مطابق با ، قوانین ایالت نگزاس بدون توجه به انتخاب خود را از اصول قانون است. این مورد بدون در نظر گرفتن اینکه آیا شما در کجا کسب و کار زندگی می کنید و یا مشاهده خدمات در نگزاس و یا در نقاط دیگر جهان است. این مفاد اعلام میدارد که برای ارائه به صلاحیت انحصاری دادگاه های ایالتی و فدرال واقع در دالاس، نگزاس در رابطه با هر گونه ادعا، اختلاف، و یا تفاوت ناشی از این شرایط، و شما موافقت می کنید به چشم پوشی از هر گونه حق حذف و یا انتقال به هر علتی.

در جایی که بر اساس قانون قابل اجرا مجاز است، شما موافقت می کنید که هر یک از طرف ها به اختلاف در اینجا ممکن است ادعاهایی علیه دیگری تنها در ظرفیت فردی خود و نه به عنوان شاکی یا عضو کلاس در هر کلاس ادعا شده و یا اقدام نماینده به ارمغان بیاورد. مگر اینکه هر دو شما و ما موافق باشیم، هیچ داور یا قاضی ممکن نیست بیش از ادعاهای یک نفر را تحکیم کند.

خدمات توسط ما در ایالات متحده آمریکا کنترل و اداره می شود. ما هیچ نمایندگی که خدمات مناسب و یا در دسترس برای استفاده در مکان های خارج از ایالات متحده باشد نداریم. اگر شما دسترسی به این سایت از مکان های خارج از ایالات متحده دارید، پس شما مسئول انطباق خود را با تمام قوانین قابل اجرا هستید.

شما موافقت می کنید که از ما در برابر گونه باخت، هزینه ها، خسارت ها و هزینه های آن، از جمله بدون محدودیت هزینه های وکلای معقول، و در نتیجه، چه به طور مستقیم و چه غیر مستقیم حمایت کنید. همچنین اشخاص ثالث ناشی از استفاده شما از خدمات به هر وسیله ای، از جمله بدون محدودیت از طریق ارسال، لینک، اشاره به محتوای دیگر، و یا در غیر این صورت.

6. توجه

اگر چه ما تلاش می کنیم تا اطلاعات دقیقی را از طریق خدمات ارائه کنیم، اما نه ما و نه کارمندان عالی رتبه، مدیران، سهامداران، کارکنان، عوامل یا نمایندگان حکم می کنیم که خدمات بدون وقفه یا بدون خطا نخواهند بود. در حالی که ما تلاش معقول برای حفظ در دسترس بودن خدمات که استفاده میکنید داریم، هیچ تضمینی وجود دارد که آنها کامل، به روز، و یا در دسترس در همه زمان باشند. ما ممکن است به روزرسانی، تغییر و یا حذف هرگونه مواد از خدمات در هر زمان و به هر دلیلی، بدون اطلاع قبلی اقدام کنیم.

استفاده شما از خدمات و مواد در معرض خطر خودتان است. تا حد مجاز، خدمات و مواد "به هر صورت" بدون نمایندگی و یا ضمانت از هر نوع ارائه شده، یا بیان شده و یا ضمنی، از جمله، اما نه محدود به ضمانت عنوان، تجاری بودن، تناسب کلی برای یک هدف خاص، و یا عدم تخلف توسط قانون قابل اجرا میباشد. تحت هیچ شرایطی ما باید مسئول هیچگونه آسیب های مستقیم یا غیر مستقیم، واقعی، خاص، تنبیهی، اتفاقی، و یا در نتیجه (حتی اگر شما ما را از احتمال چنین آسیبی آگاهی آگاه کرده) که ممکن است از خدمات ناشی می شود نیستیم. برخی از حوزه های قضایی اجازه خروج یا محدودیت مسئولیت برای آسیب های خاص را نمی دهند، و در چنین حوزه های قضایی مسئولیت ما محدود به بزرگترین حد مجاز توسط قانون قابل اجرا است. با دسترسی به خدمات، شما میپذیرید که شما ممکن است از حقوق و ادعاهای ناشناخته خود چشم پوشی کنید.

7. موارد دیگر

این شرایط تشکیل بیانیه کامل و منحصر به فرد از توافق بین شما و ما، و تمام پیشنهادات دیگر و یا توافق نامه های قبلی شفاهی و یا نوشته شده، و هرگونه ارتباطات دیگر مربوط به موضوع این شرایط است. اگر هر ماده ای از این شرایط غیر قابل اجرا یافت می شود، به معنای غیر قابل اجرا بودن تمامی شرایط دیگر نیست. شما توافق می کنید که هیچ سرمایه گذاری مشترک، مشارکت، اشتغال، و یا رابطه آژانس بین شما و P&C به عنوان یک نتیجه از این شرایط و یا استفاده شما از خدمات وجود ندارد. علاوه بر این، عدم توانایی ما به انجام و یا اجرای هرگونه حق و یا ارائه این شرایط نباید به عنوان چشم پوشی از چنین حق و یا ارائه دیده شود

اطلاعات تماس

گزارش های مربوط به هرگونه فعالیت در نقض این شرایط باید به آدرس نشان داده شده در زیر ارسال شود. برای تمام سوالات، شکایات، و نظرات عمومی، لطفاً با ما تماس بگیرید از طریق ایمیل در info@pournader.us و یا از طریق تلفن در +1 9575-624-214

این شرایط استفاده آخرین بار در 15 جولای 2023 به روز شده است.